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FAKULTETI I EDUKIMIT DHE FILOLOGJISË (FEF) 

Grafiku i provimeve të Semestrit II (Sezoni i Verës, 9 Qershor-26 Qershor 2025) 

Viti Akademik 2024-2025 

DEPARTAMENTI I GJUHËS DHE LETËRSISË 

 

“Bachelor” në “Gjuhë-Letërsi”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Fonetikë e gjuhës shqipe 
9.06 337 1 Anyla Saraci 

 FEF 2 Lonora Hysolli 

Letërsi botërore e Mesjetës 
dhe e Rilindjes 

11.06 337 1 Jonela Spaho 

 FEF 2 Eris Rusi 

Folklor 
16.06 337 1 Jonela Spaho 

 FEF 2 Ilir Shyta 

Gjuhë e huaj 
13.06 337 1 Daniela Stoica 

 FEF 2 Juliana Cyfeku 

Histori e popullit shqiptar 
18.06 337 1 Alba Kreka  

 FEF 2 Orion Ago 

Informatikë 
26.06 322 1 Dhori Beta  

 FEF 2 Xhensila Morava 

Gjuhë rumune 
20.06 320 1 Daniela Stoica 

 FEF 2 Juliana Cyfeku  

Gjuhë greke 
25.06 337 1 Edlira Jorgaqi  

 FEF 2 Lonora Hysolli 

Letërsi shqipe e rilindjes 
23.06 337 1 Jonela Spaho 

 FEF 2 Ilir Shyta 

 

 

“Bachelor” në “Gjuhë-Letërsi”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Leksikologji dhe 
Semantikë 

9.06 337 1 Alda Cicko 

 FEF 2 Erinda Papa 

Sintaksë e gjuhës shqipe 
16.06 337 1 Elona Cece 

 FEF 2 Anyla Saraci 

Dialektologji 
13.06 337 1 Lonora Hysolli 

 FEF 2 Olger Brame  

Semiologji 
23.06 337 1 Olger Brame  

 FEF 2 Lonora Hysolli 

Ekspeditë gjuhësore dhe 
folklorike 

20.06 337 1 Eris Rusi  

 FEF 2 Ilir Shyta 

Histori e Albanologjisë 
26.06 337 1 Lonora Hysolli 

 FEF 2 Olger Brame 
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“Bachelor” në “Gjuhë-Letërsi”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Gjuhë dhe qytetërim latin 2 
10.06 337 1 Daniela Stoica 

 FEF 2 Juliana Cyfeku 

Pragmastilistikë 
13.06 337 1 Manjola Zacellari 

 FEF 2 Lonora Hysolli 

Prozë shqipe bashkëkohore 
16.06 337 1 Ilir Shyta 

 FEF 2 Eris Rusi  

Gjuhësi e përgjithshme 
20.06 337 1 Alda Cicko 

 FEF 2 Erinda Papa 

Letërsi botërore moderne dhe 
postmoderne 

24.06 337 1 Eris Rusi  

 FEF 2 Rezar Naco 

 

 

 

“Bachelor” në “Gjuhë-Letërsi shqipe dhe gjuhë pakicash”, Viti I   Ora 09:00 

 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Fonetikë dhe fonologji 
9.06 337 1 Anyla Saraci  

 FEF 2 Elona Cece 

Letërsi shqipe e vjetër dhe e 
Rilindjes 2 

23.06 337 1 Jonela Spaho 

 FEF 2 Eris Rusi 

Letërsi botërore e Mesjetës 
dhe e Rilindjes 

11.06 337 1 Jonela Spaho 

 FEF 2 Ilir Shyta 

Folklor 
16.06 337 1 Jonela Spaho 

 FEF 2 Eris Rusi 

Gjuhë e pakicave 1 
13.06 337 1 Daniela Stoica 

 FEF 2 Juliana Cyfeku 

Greqishte e vjetër 
18.06 337 1 Edlira Jorgaqi 

 FEF 2 Lonora Hysolli 

Letërsi e krahasuar 
20.06 337 1 Eris Rusi 

 FEF 2 Ilir Shyta 

Histori e teksteve të vjetra 
24.06 337 1 Lonora Hysolli 

 FEF 2 Olger Brame 

Semiologji 
26.06 337 1 Olger Brame 

 FEF 2 Lonora Hysolli 

 

 

 

 



3 
 

Program Profesional 2-vjeçar “Mbështetës Zyre për Kom., Bib. dhe Arkivë”, Viti I  Ora 09:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Histori e institucioneve 
9.06 323 1 Metin Venxha 

 FEF 2 Orion Ago 

Histori e arkivave 
13.06 323 1 Dajana Saraci 

 FEF 2 Edlira Menkshi 

Studime bibliografike dhe tekstuale 
18.06 323 1 Ilir Shyta 

 FEF 2 Eris Rusi  

Legjislacioni mbi bibliotekat dhe 
arkivat 

26.06 323 1 Dajana Saraci 

 FEF 2 Edlira Menkshi 

Anglisht 
23.06 323 1 Edlira Xega 

 FEF 2 Juliana Cyfeku 

Elemente të sintaksës 
20.06 323 1 Elona Cece 

 FEF 2 Anyla Saraci 

Kulture gjuhe 
16.06 320 1 Valbona Sinani 

 FEF 2 Lonora Hysolli 

Etika në administrimin institucional 
11.06 323 1 Mitjana Profiri 

 FEF 2 Magdalini Vampa  

 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Mbështetës Zyre për Kom., Bib. dhe Arkivë”, Viti II  Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Puna me dokumentin dhe teknologjia e 
ruajtjes së tij 2 

9.06 323 1 Edlira Menkshi 

 FEF 2 Metin Venxha 

Informatizimi i arkivave dhe 
dokumentimi digjital 

13.06 323 1 Anxhela Taho 

 FEF 2 Anyla Saraci 

Letërsi për fëmijë 
20.06 323 1 Lonora Hysolli 

 FEF 2 Jonela Spaho 

Anglishte e shkruar 
16.06 323 1 Edlira Xega 

 FEF 2 Juliana Cyfeku 

Histori qytetërimesh 
26.06 323 1 Daniela Stoica 

 FEF 2 Juliana Cyfeku 

Praktika institucionale 
23.06 323 1 Lonora Hysolli 

 FEF 2 Eris Rusi  
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DEPARTAMENTI I GJUHËVE TË HUAJA 

 

 

“Bachelor” në “Gjuhë Angleze”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Sintaksë shqipe 
16.06 319 

FEF 
1 Elona Çeçe 

2 Neli Naço 

Letërsi shqipe 
13.06 319 

FEF 
1 Neli Naço 

2 Elona Çeçe 

Gjuhë e shkruar 
11.06 319 

FEF 
1 Edlira Xega  

2 Olsa Pema  

Hyrje në letërsi 
20.06 319 

FEF 
1 Erinda Papa 

2 Daniela Stoica 

Analizë teksti 2 
18.06 319 

FEF 
1 Juliana Çyfeku  

2 Dorela Kaçauni 

Gjuhë frënge 2 
25.06 319 

FEF 
1 Fabiola Kadi  

2 Pavllo Cicko  

Kulturë frënge 
23.06 320 

FEF 
1 Pavllo Cicko  

2 Fabiola Kadi  

Anglishte e folur 2 
9.06 319 

FEF 
1 Olsa Pema  

2 Edlira Xega  

 

 

“Bachelor” në “Gjuhë Angleze”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Teknologji Informacioni 
11.06 322 1 Xhensila Morava  

 FEF 2 Dhori Beta 

Analizë teksti 4 
13.06 319 1 Edlira Xega  

 FEF 2 Lorena Robo  

Letërsi angleze 2 
16.06 319 1 Erinda Papa 

 FEF 2 Daniela Stoica 

Leksikologji angleze 2 
20.06 319 1 Alda Cicko 

 FEF 2 Lorena Robo 

Sintaksë angleze 
23.06 321 1 Suela Koça  

 FEF 2 Lindita Kaçani 

Histori dhe qytetërim amerikan 
9.06 319 1 Olsa Pema  

 FEF 2 Benita Stavre 

Gjuhë frënge 4 
26.06 319 1 Pavllo Cicko  

 FEF 2 Fabiola Kadi  
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“Bachelor” në “Gjuhë Angleze”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Analizë teksti 6 
24.06 319 1 Eriola Qafzezi 

 FEF 2 Dorela Kaçauni  

Letërsi amerikane 2 
19.06 319 1 Daniela Stoica  

 FEF 2 Erinda Papa 

Stilistikë 
16.06 319 1 Erinda Papa  

 FEF 2 Alda Cicko  

Histori e gjuhës angleze 
13.06 319 1 Benita Stavre  

 FEF 2 Suela Koça 

Sociolinguistikë 
9.06 319 1 Lindita Kaçani  

 FEF 2 Juliana Çyfeku  

 

 

 

“Bachelor” në “Gjuhë dhe Kulturë Frënge”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Tipologji tekstore e gjuhës frënge 2 
16.06 319 1 Fabiola Kadi 

 FEF 2 Pavllo Cicko 

Letërsi shqipe 
13.06 319 1 Neli Naço 

 FEF 2 Eris Rusi 

Morfologji e gjuhës frënge 
18.06 319 1 Pavllo Cicko 

 FEF 2 Fabiola Kadi 

Komunikim praktik 2 
23.06 319 1 Fabiola Kadi  

 FEF 2 Pavllo Cicko  

Gjuhë e huaj II 
9.06 319 1 Olsa Pema  

 FEF 2 Edlira Xega  

Teknologji Informacioni 
26.06 322 1 Xhensila Morava  

 FEF 2 Dhori Beta 

Të shkruarit dhe retorika 
20.06 319 1 Eris Rusi  

 FEF 2  
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DEPARTAMENTI I EDUKIMIT 

 

“Bachelor” në “Edukim Fizik dhe Sporte”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Psikologji e përgjithshme dhe 
sportive 

9.06 311 1 Anjeza Vila 

 FEF 2 Arjan Kamburi 

Sociologji sportive 
23.06 311 1 Irena Nikaj 

 FEF 2 Anjeza Vila 

Atletikë 
20.06 311 1 Marjela Burda 

 FEF 2 Pandush Tasellari 

Fiziologjia e Njeriut 
16.06 311 1 Rudina Stefa 

 FEF 2 Redi Buzo 

Gjuhë e huaj për qëllime specifike 
11.06 311 1 Alma Karasaliu 

 FEF 2 Suela Koca 

Biokimi e aktivitetit fizik dhe sportit 
13.06 311 1 Redi Buzo 

 FEF 2 Xhulia Qirinxxhi 

Të ushqyerit në aktivitetin fizik dhe 
sportiv 

26.06 311 1 Pavlina Evro 

 FEF 2 Pandush Tasellari 

 

 

 

“Bachelor” në “Edukim Fizik dhe Sporte”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Volejboll 
9.06 311 1 Julian Shishi 

 FEF 2 Nesti Binishi 

Basketboll II 
13.06 311 1 Arjan Kostani 

 FEF 2 Nesti Binishi 

Zhvillimi motor 
16.06 311 1 Nesti Binishi 

 FEF 2 Pavlina Evro 

Kontrolli motor 
18.06 311 1 Pavlina Evro 

 FEF 2 Nesti Binishi 

Të mësuarit motor 
20.06 311 1 Pavlina Evro 

 FEF 2 Nesti Binishi 

Futboll II 
23.06 311 1 Pandush Tasellari 

 FEF 2 Julian Shishi 

Turizëm sportiv (Alpinizëm) 
26.06 311 1 Pandush Tasellari 

 FEF 2 Pavlina Evro 
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“Bachelor” në “Edukim Fizik dhe Sporte”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Fizioterapia 
9.06 311 1 Lorena Merolli 

 FEF 2 Nesti Binishi 

Hendboll 
13.06 311 1 Nesti Binishi 

 FEF 2 Julian Shishi 

Masazh 
16.06 311 1 Lorena Merolli 

 FEF 2 Nesti Binishi 

Stërvitja në aktivitetin fizik dhe fitnesi 
23.06 311 1 Pandush Tasellari 

 FEF 2 Marjela Burda 

Testimi dhe stërvitja e adoptuar e 
aktivitetit fizik 

20.06 311 1 Julian Shishi 

 FEF 2 Marjela Burda 

Praktikë 2 
25.06 311 1 Pandush Tasellari 

 FEF 2 Marjela Burda 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Fillor”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Komunikim Pedagogjik 
9.06 333 1 Evjonda Pylli 

 FEF 2 Albina Pajo 

Filozofi dhe Sociologji Edukimi 
20.06 333 1 Irena Nikaj 

 FEF 2 Evjonda Pylli 

Psikologji Zhvillimi 
23.06 333 1 Anjeza Vila 

 FEF 2 Arjan Kamburi 

Letërsi për Fëmijë 
26.06 333 1 Riollza Agolli 

 FEF 2 Enduena Beqiraj 

Matematikë I 
16.06 333 1 Denisa Kafazi 

 FEF 2 Arto Adili 

Gjuhë e Huaj I 
13.06 333 1 Suela Koca 

 FEF 2 Alma Karasali 
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“Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Fillor”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Psikologji Edukimi 
10.06 323 1 Arjan Kamburi 

 FEF 2 Anjeza Vila 

Gjuhë Shqipe II 
13.06 333 1 Albina Pajo 

 FEF 2 Olger Brame 

Sporte dhe Didaktikë e Edukimit Fizik 
20.06 333 1 Marjela Burda 

 FEF 2 Julian Shishi 

Biologji 
18.06 323 1 Xhulia Qirinxhi 

 FEF 2 Redi Buzo 

Fizika në Natyrë 
16.06 333 1 Esmeralda Guliqani 

 FEF 2 Lorena Kelo 

Njohuri në Shkencat Shoqërore 
23.06 333 1 Evjonda Pylli 

 FEF 2 Riollza Agolli 

Njohuri në Shkencat e Mjedisit 
26.06 333 1 Ermira Jashiku 

 FEF 2 Edlira Menkshi 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Fillor”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Arte Skenike 
9.06 323 1 Riollza Agolli 

 FEF 2 Albina Pajo 

Mësimdhënia dhe të Nxënit me 
Teknologjitë e Reja 

16.06 322 1 Dhori Beta 

 FEF 2 Xhensila Morava 

Kujdesi për Veten, Siguria, Higjena 
13.06 323 1 Raisa Kreci 

 FEF 2 Albina Pajo 

Edukim Teknologjik dhe Metodologji 
20.06 323 1 Bashkim Hazisllari 

 FEF 2 Albina Pajo 

Praktikë Shkollore 
23.06 323 1 Albina Pajo 

 FEF 2 Evjonda Pylli 
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“Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Parashkollor”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Komunikim pedagogjik dhe menaxh.i 
sjelljeve të fëmijëve 

9.06 333 1 Evjonda Pylli 

 FEF 2 Albina Pajo 

Filozofi dhe sociologji edukimi 
20.06 333 1 Irena Nikaj 

 FEF 2 Evjonda Pylli 

Psikologji zhvillimi 
23.06 333 1 Anjeza Vila 

 FEF 2 Arjan Kamburi 

Letërsi për fëmijë 
26.06 333 1 Riollza Agolli 

 FEF 2 Enduena Beqiraj 

Matematikë 
16.06 333 1 Denisa Kafazi 

 FEF 2 Arto Adili 

Gjuhë e Huaj 
13.06 333 1 Suela Koca 

 FEF 2 Alma Karasali 

 

 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Parashkollor”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Psikologji Edukimi 
10.06 323 1 Arjan Kamburi 

 FEF 2 Anjeza Vila 

Gjuhë Shqipe II 
13.06 333 1 Albina Pajo 

 FEF 2 Olger Brame 

Sporte dhe Didaktikë e Edukimit Fizik 
20.06 333 1 Marjela Burda 

 FEF 2 Julian Shishi 

Biologji 
18.06 323 1 Xhulia Qirinxhi 

 FEF 2 Redi Buzo 

Fizika në Natyrë 
16.06 333 1 Esmeralda Guliqani 

 FEF 2 Lorena Kelo 

Njohuri në Shkencat Shoqërore 
23.06 333 1 Evjonda Pylli 

 FEF 2 Riollza Agolli 

Njohuri në Shkencat e Mjedisit 
26.06 333 1 Ermira Jashiku 

 FEF 2 Edlira Menkshi 
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“Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Parashkollor”, Viti III   Ora 13:00 

 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Arte Skenike 
9.06 323 1 Riollza Agolli 

 FEF 2 Albina Pajo 

Kujdesi për Veten, Siguria, Higjena 
13.06 323 1 Raisa Kreci 

 FEF 2 Albina Pajo 

Edukim Teknologjik dhe Metodologji 
20.06 323 1 Bashkim Hazisllari 

 FEF 2 Albina Pajo 

Standardet e arritjes në arsimin 
parashkollor 

16.06 323 1 Riollza Agolli 

 FEF 2 Arjan Kamburi 

Praktikë Shkollore 
24.06 323 1 Evjonda Pylli 

 FEF 2 Albina Pajo 

 

 

 

 

 

Program Profes. 2-vjeçar “Edukim për foshnjërinë dhe fëmijërinë e hershme”, Viti I     Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Pedagogji e përgjithshme 
9.06 332 1 Ilia Bello 

 FEF 2 Arjan Kamburi 

Modele të ndërmjetësimit didaktik 
12.06 332 1 Evjonda Pylli 

 FEF 2 Anjeza Vila 

Kurrikula dhe të nxënit për moshën 0-3 
11.06 332 1 Arjan Kamburi 

 FEF 2 Riollza Agolli 

Histori e teorive për foshnjërinë 
18.06 333 1 Alba Kreka 

 FEF 2 Albina Pajo 

Psikologji e Zhvillimit 
16.06 323 1 Anjeza Vila 

 FEF 2 Arjan Kamburi 

Formim gjuhësor 
20.06 337 1 Albina Pajo 

 FEF 2 Riollza Agolli 

Letërsi për foshnjërinë 
23.06 319 1 Riollza Agolli 

 FEF 2 Enduena Beqiraj 

Praktikë Profesionale 
26.06 319  Arjan Kamburi 

 FEF  Ilia Bello 
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Program Profes. 2-vjeçar “Edukim për foshnjërinë dhe fëmijërinë e hershme”, Viti II    Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Psikologji sociale 
9.06 333 1 Anjeza Vila 

 FEF 2 Evjonda Pylli 

Hapësira, shenja imazhi 
12.06 333 1 Irena Nikaj 

 FEF 2 Anjeza Vila 

Arte figurative/skenike 
17.06 333 1 Arjol Pepi 

 FEF 2 Albina Pajo 

Projektimi, dokumentimi dhe 
vlerësimi 

23.06 319 1 Arjan Kamburi 

 FEF 2 Evjonda Pylli 

Laborator profesional 
19.06 333 1 Riollza Agolli 

 FEF 2 Ilia Bello 

Praktikë në institucion 
25.06 333 1 Arjan Kamburi 

 FEF 2 Ilia Bello 

 

 

DEPARTAMENTI I HISTORISË DHE GJEOGRAFISË 

 

“Bachelor” në “Histori-Gjeografi”, Viti I   Ora 09:00 

 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Bazat e gjeologjisë dhe 
gjeomorfologjisë 

10.06 332 1 Ermiona Braholli 

 FEF 2 Ermira Jashiku 

Gjuhë e huaj (Gjermanisht) 
13.06 332 1 Blerina Troci 

 FEF 2 Dajana Saraci 

Gjeografi fizike e përgjithshme II 

16.06 332 1 Ermira Jashiku 

 
 
 

FEF 
2 Edlira Menkshi 

Teknologji Informacioni 
26.06 322 1 Dhori Beta 

 FEF 2 Xhensila Morava 

Histori e Shqipërisë shekulli VI-XVIII 
20.06 332 1 Dajana Saraci 

 FEF 2 Alba Kreka 

Shkrim akademik 
18.06 332 1 Dajana Saraci 

 FEF 2 Metin Venxha 

Ekspeditë në terren I 
23.06 332 1 Orion Ago 

 FEF 2 Ermiona Braholli 
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“Bachelor” në “Histori-Gjeografi”, Viti II   Ora 11:00 

 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Historia e kohës së re 
9.06 332 1 Metin Venxha 

 FEF 2 Orion Ago 

Historia e Ballkanit 
11.06 332 1 Orion Ago 

 FEF 2 Metin Venxha 

Gjeografi e popullsisë dhe e 
vendbanimeve 

13.06 332 1 Ermiona Braholli 

 FEF 2 Ermira Jashiku 

Histori botërore e shek. XX (1914-1945) 
16.06 332 1 Alba Kreka 

 FEF 2 Dajana Saraci 

Gjeografi politike 
18.06 332 1 Ermiona Braholli 

 FEF 2 Edlira Menkshi 

Gjeografia social ekonomike e 
Shqipërsisë 

20.06 332 1 Ermiona Braholli 

 FEF 2 Edlira Menkshi 

Ekologji humane 
23.06 332 1 Ermira Jashiku 

 FEF 2 Edlira Menkshi 

Ekspeditë në terren II 
25.06 332 1 Orion Ago 

 FEF 2 Edlira Menkshi 

 

“Bachelor” në “Histori-Gjeografi”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Trashëgimi natyrore e kulturore 
9.06 332 1 Edlira Menkshi 

 FEF 2 Ermira Jashiku 

Histori botërore e shek. XX (1945-2000) 
13.06 332 1 Alba Kreka 

 FEF 2 Dajana Saraci 

Gjeografia regjionale e Shqipërisë 
16.06 332 1 Ermiona Braholli 

 FEF 2 Edlira Menkshi 

Historia dhe politika e jashtme e SHBA-
së 

20.06 332 1 Orion Ago 

 FEF 2 Alba Kreka 

Histori e feve 
24.06 332 1 Dajana Saraci 

 FEF 2 Metin Venxha 

 

 

 


